nanzi al Collegio degli Esaminatori, della idoneità dello studente a sottostare alla prova. Potevano i Pre-

sentatori, per assicurarsi di questa capacità dello studente in caso di dubbio, sottometterlo ad un esame

privatissimo, Cfr. Codice diplom. dell' Uni'ber., cit., Voi. I, pag. 302, n. 8. I Presentatori dovevano

giurare della sufficienza del candidato.

(4) Leggi Cherubini. Il Barisani era Reggente dello Studio agostiniano di S. Pietro in Ciel d'oro.

Vedi R. Maiocchi, N. Casacca: Codex diplom. Ord. Eremit. S. August. Papix, Voi. IV, p. 104.

nibus suis Scripturis corporaliter tactis, de non excedendo in sui doctoratus expen-

sis taxam Clementina; Secando de Magistris, praestito solito et debito juramento (J); nos

volentes eidem Ill.
m0 Dom. Corniti Federico, prò laboribus suis dignum fructum, quem

possumus, reddere gratiosum, eundem Ill.
um

- Dominum Comitem Federicum, suis

sic exigentibus benemeritis, auctoritate prasfati Rev.mi Domini Episcopi Cancellarli,

ut supra, qua fungimur in hac parte, Doctorem in prajfata Sacra; Theologiae scientia

facimus, constituimus et creamus, sibique cathedram magistralem ascendendi et in ea

publice legendi, docendi, disputando glosandi et interpretandi, quaestiones et dubia

terminando, ca;terosque doctoreos actus, hic et ubique locorum, exercendi, et docto-

ralia insignia deferendi, aliisque conferendo, licentiam damus et facultatem concedi-

mus, per praesentes, quas in premissorum fidem et testimonium fieri fecimus in for-

marci publici documenti per dominum Alemanum de Alemanist Notarium et Cancel-

larium Curiae Episcopalis Papiensis, sigillique Cancellariae eiusdem Curia; appensio-

ne communiri. Caeterum expleto prius per eum sermone (2), de nostri licentia, ut

moris est, per pra;fatum Rev. Dominum presbiterum Jo. Mariam Symonetam pro-

motorem suum, eidem Ill.mo D. Corniti Federico Borromeo collata fuerunt insignia

doctoralia, videlicet liber clausus mox et apertus sibi traditus, birretum in signum

prò laurea capiti suo impositum, annulus aureus digito suo immissus et benedictio

paterna sibi impensa fuere, servatis, in prxmissis, ritibus et solemnitatibus opportunis.

Datum et actum Papia;, in Aula Magna Episcopalis Pallatii, siti in Porta

Pertusii, Parochia Ecclesia; Cathedralis, sub anno Nativitatis Dominica; millesimo

quingentesimo octuagesimo quinto, indictione tertiadecima, die vero jovis, nona men-

sis maii, hora tertiarum vel circa, ad praesentiam multum Illustris Regii Ducalisque

Senatoris Mediolani D. Galeazii Vicecomitis, honorandi Praetoris Papiae, nec non et